
UCHWAŁA NR XXX/363/2020 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/158/2019 Rady Miasta Świdnik z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla 

Adampol w Świdniku w rejonie ulicy Szklarnianej, Radość i Polnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), w związku z art. art. 14 ust. 1, ust. 2, ust. 4 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, ze zmianami) Rada Miasta Świdnik uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/158/2019 Rady Miasta Świdnik z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Osiedla Adampol w Świdniku 
w rejonie ulicy Szklarnianej, Radość i Polnej, zmienionej Uchwałą Nr XII/170/2019 Rady Miasta Świdnik 
z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XI/158/2019 Rady Miasta Świdnik z dnia 15 lipca 
2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Osiedla Adampol w Świdniku w rejonie ulicy Szklarnianej, Radość i Polnej § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. granice opracowania planu obejmują, zgodnie z załącznikami do uchwały: 

1) Nr 1 - Obszar A, obejmujący działki nr ewid. 404/9 i 404/12 położone przy ul. Szklarnianej; 

2) Nr 2 – Obszar B, obejmujący działki nr ewid. 1035 i 1036 położone przy ul. Radość; 

3) Nr 3 – Obszar C, obejmujący działki nr ewid. 528/1, 528/2, 93/5 i północną część działki nr ewid. 
93/6, położone w rejonie ul. Polnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Świdnik 

 
 

Janusz Królik 

Strona 1



4-77

1-373

4-73

1-530/18

1-355

1-406/3

1-407/15
1-407/16

1-408/7

1-407/19

1-408/6

1-394

1-405/5

1-407/13

1-370
1-369

1-384

1-405/1

1-557

1-594

1-376

1-407/18

1-371

1-406/1

1-405/6

1-404/5

1-378

1-441

1-377

1-379

1-386

1-380

1-401

1-395 1-553

1-404/10

1-585

1-398
1-554

1-388

1-434
1-440

1-374

1-399

1-385/2

1-583

1-435 1-598/21-437 1-4391-4381-436

1-387

1-375/2

1-392

1-397

1-391

1-400

1-363

1-393

1-396

1-572

1-407/6

1-432/7

1-372/6

1-382

1-383

1-381

1-390/2

1-408/1

1-375/1

1-407/4

1-402/1

1-364

1-372/3

1-404/12 1-404/13
1-571

1-404/7

1-365/2

1-404/9

1-573

1-389/1

1-372/4

1-389/2

1-407/17

1-408/2

1-407/7

1-405/2

1-406/2

1-404/8

1-407/14

1-1648/2

1-1649/2

1-366 1-360

1-402/4

1-368/4

1-385/1

1-368/21-367/1

1-530/17

1-402/3

1-432/8

1-402/2

1-433

1-558

1-530/11

1-407/10

1-408/5

1-598/1

1-407/12

1-406/4

1-405/4

1-375/3

1-404/11

1-372/5

1-390/1

1-552/3

1-404/6

1-368/3

1-1648/1

1-530/16

1-1649/1

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXX/363/2020
RADY MIASTA ŚWIDNIK Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.
SKALA 1:1000 

granice wyodrębnionych obszarów

OBSZAR A

Strona 1



1-1003/2

1-918/2

1-917/19

1-1067

1-1030

1-917/12

1-966

1-954/4

1-1083

1-917/11

1-917/2

1-533

1-971

1-988

1-987

1-532

1-989

1-1084

1-972

1-973

1-986

1-534

1-1070
1-542

1-10091-1008

1-543

1-1085

1-1051

1-531

1-1072 1-1060

1-1061

1-1043

1-1071

1-1010

1-1050

1-1062

1-1013

1-1016

1-1015

1-1014

1-10121-1031

1-1053

1-1073

1-1075

1-1074

1-1055

1-1058

1-1056

1-1054
1-1041

1-1057

1-1034

1-1037

1-1033

1-1040

1-1036

1-1039

1-1038

1-1059

1-1042

1-1035

1-1052

1-1076

1-10071-1006

1-1068

1-1005

1-1011

1-1017

1-1044

1-1032

1-1049

1-1086

1-917/4

1-1004

1-1069

1-1077
1-570/42

1-1087 1-1078

1-1063

1-570/5
1-917/5

1-570/44

1-570/38

1-1088

1-570/2

1-679

1-974

1-682
1-1104/2

1-570/8

1-1045

1-917/21

1-1079

1-570/3

1-629

1-927

1-1089

1-926

1-602/13

1-570/39

1-924

1-570/221-570/48

1-570/40

1-570/46

1-601/22

1-570/50

1-570/29

1-632

1-570/36

1-570/41

1-570/28

1-570/23

1-570/60

1-570/49

1-602/17

1-570/43

1-1104/1

1-678

1-917/18

1-570/10

1-602/18

1-601/23

1-928

1-570/37

1-570/61

1-570/25

1-990

1-570/27

1-570/47

1-570/9
1-917/3

1-602/2

1-1080

1-917/20

1-918/1
1-917/6

1-662

1-1018

1-1064

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXX/363/2020
RADY MIASTA ŚWIDNIK Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.
SKALA 1:1000 

granice wyodrębnionych obszarów

OBSZAR B

Strona 1



4-77

4-81

6-602

1-513

6-603

6-93/6

1-512/4

1-528/4

1-528/8

1-512/1

1-528/3

1-528/1

1-528/7

1-512/21-512/3

1-528/5

1-519/181-519/16 1-519/17

1-528/6

1-519/6

1-519/5

1-519/3

1-519/2
1-519/14

1-529/1

1-519/15

1-520

1-519/12

1-514

1-519/11

1-516

1-519/10

1-522

1-518

6-93/3

1-512/7

1-523

1-5246-93/5

1-525

1-519/29

6-579/4

1-519/30

1-512/6

1-519/19

1-528/2

1-511/7

1-519/251-519/26

1-526/1

1-519/7

1-511/6

1-519/1

1-511/1

1-519/22

1-519/21

1-519/24

6-93/16-579/1

1-519/9

1-527/1

1-519/28
1-519/27

6-94/5

1-519/13

1-519/20

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR XXX/363/2020
RADY MIASTA ŚWIDNIK Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2020 R.
SKALA 1:1000 

granice wyodrębnionych obszarów

OBSZAR C

Strona 1




